
      Eurobus                PRZEMYŚL- HURKO 019   
                                                                                                                Rozkład ważny od: 01.05.2024                                                                             

Przystanki A A A6 6 A A A A 

P-ŚL, WYB. WILSONA 5:18 6:50 7:55 10:45 11:20 14:00 15:40 17:25 

P-ŚL, JAGIELLOŃSKA 5:19 6:51 7:56 10:46 11:21 14:01 15:41 17:26 

P-ŚL, DWORSKIEGO, SMOLKI 5:22 6:54 7:59 10:49 11:24 14:04 15:44 17:29 

P-ŚL, SIEMIRADZKIEGO 5:24 6:56 8:01 10:51 11:26 14:06 15:46 17:31 

P-ŚL, ZANA, KOŚCIÓŁ 5:25 6:57 8:02 10:52 11:27 14:07 15:47 17:32 

P-ŚL, LWOWSKA, RESTAURACJA 5:26 6:58 8:03 10:53 11:28 14:08 15:48 17:33 

P-ŚL, LWOWSKA, CASTORAMA 5:27 6:59 8:04 10:54 11:29 14:09 15:49 17:34 

P-ŚL, LWOWSKA, SANWIL 5:29 7:01 8:06 10:56 11:31 14:11 15:51 17:36 

P-ŚL, LWOWSKA, WIAR 5:30 7:02 8:07 10:57 11:32 14:12 15:52 17:37 

P-ŚL, LWOWSKA, PRZEKOPANA 5:31 7:03 8:08 10:58 11:33 14:13 15:53 17:38 

HURECZKO 5:32 7:04 8:09 10:59 11:34 14:14 15:54 17:39 

HURECZKO SZKOŁA 5:34 7:06 8:11 11:01 11:36 14:16 15:56 17:41 

HURECZKO OSIEDLE 5:35 7:07 8:12 11:02 11:37 14:17 15:57 17:42 

HURECZKO WIEŚ 5:36 7:08 8:13 11:03 11:38 14:18 15:58 17:43 

HURKO WIEŚ 5:43 7:15 8:20 11:10 11:45 14:25 16:05 17:50 

A – kursuje w dni robocze (pon.-pt.),     6 – kursuje w soboty 

 
 

                                           HURKO- PRZEMYŚL 019        
Przystanki A A A6 6 A A A A 

HURKO WIEŚ 05:50 07:15 08:20 11:10 11:45 14:25 16:05 17:50 

HURECZKO WIEŚ 05:57 07:22 08:27 11:17 11:52 14:32 16:12 17:57 

HURECZKO OSIEDLE 05:58 07:23 08:28 11:18 11:53 14:33 16:13 17:58 

HURECZKO SZKOŁA 05:59 07:24 08:29 11:19 11:54 14:34 16:14 17:59 

HURECZKO 06:01 07:26 08:31 11:21 11:56 14:36 16:16 18:01 

P-ŚL, LWOWSKA, PRZEKOPANA 06:03 07:28 08:33 11:23 11:58 14:38 16:18 18:03 

P-ŚL, LWOWSKA, WIAR 06:04 07:29 08:34 11:24 11:59 14:39 16:19 18:04 

P-ŚL, LWOWSKA, SANWIL 06:05 07:30 08:35 11:25 12:00 14:40 16:20 18:05 

P-ŚL, LWOWSKA, CASTORAMA 06:07 07:32 08:37 11:27 12:02 14:42 16:22 18:07 

P-ŚL, LWOWSKA, MZK 06:08 07:33 08:38 11:28 12:03 14:43 16:23 18:08 

P-ŚL, ZANA 06:09 07:34 08:39 11:29 12:04 14:44 16:24 18:09 

P-ŚL, MICKIEWICZA, RAMPA 06:10 07:35 08:40 11:30 12:05 14:45 16:25 18:10 

P-ŚL, MICKIEWICZA, POCZTA 06:11 07:36 08:41 11:31 12:06 14:46 16:26 18:11 

P-ŚL, JAGIELLOŃSKA 06:12 07:37 08:42 11:32 12:07 14:47 16:27 18:12 

P-ŚL, WYB. WILSONA 06:13 07:38 08:43 11:33 12:08 14:48 16:28 18:13 

                A – kursuje w dni robocze (pon.–pt.),     6 – kursuje w soboty 

www.eurobus.net.pl          info: 531 631 080 

http://www.eurobus.net.pl/

